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SNS（LINE、Twitter、Facebook、Instagramなど）

インターネットでのホームページ閲覧（SNS除く）

（スマートフォンで使う）アプリ（SNS除く）

エリアメール、緊急速報メール

スマホ・タブレット・パソコンで見るテレビ配信

テレビ

ラジオ

 防災無線やサイレン

市町村の広報車や消防車両

区長・自治組織

友人・知人・親戚
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8.28.2

22.722.7

54.954.9
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27.527.5

44.144.1
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31.531.5
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26.726.7

9.99.9

23.623.6

52.052.0

57.157.1

28.128.1

41.841.8
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21.421.4

26.026.0

7.17.1

26.026.0

52.852.8

59.259.2

30.730.7

44.844.8

17.817.8

24.224.2

27.427.4

9.19.1

23.223.2

51.151.1

57.857.8

28.828.8

45.145.1

17.517.5

22.222.2

19.719.7

18.418.4

7.87.8

23.523.5

50.750.7

57.057.0

28.128.1

50.550.5

21.221.2

20.220.2

31.731.7

24.324.3

8.98.9

28.428.4

46.846.8

52.852.8

26.826.8
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■ 東海 （n＝737）
■ 北海道 （n＝263）

■ 関西 （n＝1,009）
■ 東北 （n＝511）

■ 中国 （n＝416）
■ 関東 （n＝2,097）

■ 四国 （n＝250）
■ 甲信越 （n＝292）

■ 九州 （n＝788）
■ 北陸 （n＝196）

出典：2023年一般向けモバイル動向調査


